ab occidente longe fecit a nobis iniquitates
nras **Q**uomodo miseretur pater filiorum in-
fecus est dominus clementibus se quo ipse cognovit
figmentum nostrum **R**ecordatus est quo pulvis
sumus homo sicut fenum dies eius tanquam
flos agri sic efflorescit **Q**uo spiritus praesentis in
illo et non subsistet et non cognoscat ampli-
us locum suum **Q**uia autem dominus ab aeterno et usque
metuum super clementes eum **E**t iusticia illi
in filios filiorum huius qui servant testamentum
eius **E**t memores sunt mandatorum ipsius ad
faciendam ea **D**ominus in caelo paravit sedem
suam et regnum ipsius omnibus dominabitur **B**e-
nedicite domino angeli eius potentes virtute
facientes verbum illius ad laudandam vo-
cem sermonum eius **B**enedicite domino omnes
virtutes eius ministri eius qui factis volun-
tate eius **B**enedicite domino omnia opera eius
in omni loco durationis eius benedicite ani-
me mea domino. **S a v i s**

benedic anima mea dño dñe d's m's
magnificatus es uehementer **C**on
fessionē & decorem induisti amictus
lunne sicut uestimento **E**xtendens celum
sicut pellem qui tegis aquis supiora eius **Q**ui
ponis nubem ascensum tuū qui ambulat sup
pennis uentoz **Q**ui facis angelos tuos sp̄s &
ministros tuos ignē urentē **Q**ui fundasti trā
sup stabilitatē stabilitatē suā non inclinabitur
in scdm sc̄i **A**bysus sic uestimentū amictus
eius sup montes stabunt aque **A**b in crepa
tione tu a fugient auoce contrariū tu formi
dabunt **A**scendunt montes & descendunt
campi **Q**ui nilocum quem fundasti eis **T**er
minum posuisti quem non transgredientur
neq; conuertentur op̄re trā **Q**ui emittis
fontes in conuallib; intermedium montium
p̄transibunt aque **P**otabunt om̄s bestie agri
expectabunt onagri in siti sua **S**up ea uolu
cres celi habitabunt de medio petrarū dabi

Alm.
172
Plamor
mens adte
ueniet d's.

uoce **R**igans montes desuperioribus suis defructu
tu opum tuorum faciat terra **P**roducat fenum
iumentis & herbam seruituti hominum
Vt educat panem de terra & vinum letificat cor
hominis **E**t exilaret faciem uolens & pennis
cor hominis confirmat **S**aturabuntur ligna
campi & cedri libani quas plantauit illic
passeres nidificabunt **H**erodum domus dixit
est eorum montes excelsi ceruis petra refugium
ermarum **F**ecit luna tempora sol cognouit
occasum suum **P**osuit tenebras & facta
est nox imple transibunt omnes bestie silue.
Catuli leonum rugientes ut rapiant & que
rant ad se escam sibi **O**rtus est sol & congregati
sunt & in cubilibus suis collocabuntur.
Exibit homo ad opus suum & ad operationem
suam usque ad uesperam **Q**uam magnificata
sunt opera tua domine & omnia insipientia fecisti
inpleta est terra possessione tua **H**oc ma
re magnum & spaciosum manibus illis rep

alia quoz non est numerus **A**nimalia pusilla
cum magis illic naues ptransibunt **D**racon
iste quem formasti ad illudendum ei omnia
a te expectant ut des illis escam uttempore

Dante te illis colligent aperiente te manum
tua omnia implebuntur bonitate **R**uertente
aut te facie turbabuntur auferes spm eoz
q deficient q impuluerit suum reuertentur

Emitte spm tuum q creabuntur q renoua
bis facie tue **S**it gla dñi in scdm letabitur
dñs in opib; suis **Q**ui respicit tã q facit ea

cremere qui tangit montes q frungant **Q**uã
tabo dño muta mea q psallam dño meo quã
dñi sum **L**ocundum sit ei eloquium meum
ego uero delectabor in dño **D**eficiant pecca
tores tã q iniqui ita ut non sint bene
dic anima mea domino. **Et David**

Benedic
anima
mea do
mino

Sustinemus dño q inuocate nom ei
annuntiate utergentes opa eius
Cantate ei q psallite ei uariate

omnia mirabilia eius **L**audamus in nomi
ne scō eius letetur cor querentū dñm **Q**ue
rite dñm & confirmamini querite faciem
eius semp **M**emorate mirabilium eius q̄
fecit prodigia & iudicia oris eius **S**emen ab
raham serui eius filii iacob electi eius **I**pse
dñs ds n̄r innumera s̄ta iudicia eius **M**e
mor fuit in sc̄m testam̄ti sui uerbi quod mā
dauit in mille generationes **Q**uod dispo
suit ad abraham & in am̄ti sui ad isaac
Et statuit illuc iacob in p̄ceptū & isrl̄ in tes
tamentum et̄num **D**icens tibi dabo s̄ta ca
naan funiculum hereditatis n̄re **C**um eēt
num̄ero breui paucissimū & incole eius
Et p̄transierunt de gente ingente & de reg
no ad p̄p̄m alterum **N**on reliquit hoīem
nocere eis & corripuit p̄ eis reges **N**olite tā
gere xp̄os meos & in p̄p̄is meis nolite ma
lignari **E**t uocauit famē sup̄ terram & in
firmamentū panis cont̄ruit **Q**isit ante

eos virum in seruum uenundatus e ioseph.

Humiliauerunt in conspectibus pedes eius fer-
rum praesens animam eius donec ueniret uer-

bum eius **E**loquium domini inflammavit eum
misit rex et soluit eum princeps populi et di-

misit eum **C**onstituit eum dominum domus
sue et principem omnis possessionis sue **V**te

rudiret principes eius sicut semetipsum et se-
nes eius prudentiam doceret **E**t inuauit il-

le in egyptum et iacob acola fuit intra chana

Et auxit populum suum uehementer et firmavit
eum super inimicos eius **C**onuerit cor eorum

ut occiderent populum eius et dolum facerent in
seruos eius **Q**uisit moysen seruum suum aaron

quem elegit ipsum **P**osuit in eis uerba signorum
suum et prodigiorum intra chana **Q**uisit tenebras

et obseruauit et non exarbauit sermones
suos **C**onuerit aquas eorum in sanguinem et oc-

cidit pisces eorum **E**didit aqua eorum riuos in
penetra .lib. regum ipso **D**ixit et uenit

annuam & ciuies in omnibus; finibus; eorum. **P**ro
fuit pluuias eorum grandinem ignem combu
rentem terram in terra ipsorum. **E**t percussit in
ueas eorum & ficulneas eorum & contruit lignum
finium eorum. **D**ixit & uenit locusta & bruchus
cuius non erat numerus. **E**t comedit om
ne fenum terram eorum & comedit omne
fructum terre eorum. **E**t percussit omne primoge
nitum terram eorum primitias omnis labo
ris eorum. **E**t reduxit eos cum argento & au
ro non erat in tribubus; eorum infirmus. **L**eta
t' e' egyptus in perfectione eorum quia incubu
it amor eorum super eos. **E**t expandit nubem
in perfectionem eorum & ignem ut luceret eis
proctem. **P**ecierunt ut uenit cornu &
pane celi saturauit eos. **D**isrupit petram
& fluxerunt aque abierunt in sicco flumi
na. **Q**uo memor fuit ubi scilicet sui quod ha
buit ad abraham puerum suum. **E**t eduxit
ipsum suum in exultatione & electos suos

inleticia **E**t dedit illis regiones gentium & la- An. 175
boxes populo possiderent **E**t custodiunt iustifi- Benedic
cationes eius & legem eius requirunt **P. H.** tissima
amen ds.

Sustentemur domino quomodo bonus quomodo in
secundum uiam eius **Q**uis loquetur pote-
ntias domini auditas faciet omnes laudes

eius **B**eatissimi qui custodiunt iudicium & faciunt
iustitiam in omni tempore **R**ememto domine
in beneplacito populi cui uisita nos in salutari

tuo **M**emorandum in bonitate electorum tuorum
ad letendum in leticia gentis tue ut laude-
ris cum hereditate tua **P**eccauimus cum pa-

tribus nostris in uisite egimus iniquitatem fecimus
Patres nostri in egypto non intellexerunt mirabilia
tua non fuerunt memores multitudinis uisite

tue **E**t irritauerunt ascendentes in mare in mare
rubrum **E**t saluauit eos propter nomen suum ut
uocata faceret potentiam suam **E**t increpauit

mare rubrum & exsiccatum est & deduxit eos
in abyssis sic in deserto **E**t saluauit eos de

Letetur cor querentium dominum
Querite dominum et confirmamini
Querite faciem eius semper

manu ocheitū & redemitt eos demanu in
iunior. **E**t opuit aque tribulantes eos unū
exis non remansit. **E**t crediderunt uerb
eius & laudauerunt laudem eius. **Q**uo fece
runt oblitā s̄ opum eius non sustinuerunt
consilium eius. **E**t concupierunt concupis
centiam in deserto & temptauerunt dñm in
iniquo. **E**t dedit eis peccationē ipsoꝝ &
misit saturitatē manus eoz. **E**t irritaue
runt moysen in caltris aaron scñ dñi. **A**pta
ē terra & deglutit dathan & opuit sup
congregationē abyron. **E**t exarsit ignis in si
nagoga eoz flamma combussit peccatores.
Et fecerunt vitulum in oreb' et adorauerunt
sculptile. **E**t mutauerunt glām suam &
similitudinē utuli comedentis feruum. **O**b
litā s̄ dñi qui saluauit eos qui fecit magna
lia in egipto mirabilia in terra chani terri
bilia in mari rubro. **E**t dixit ut disperderet
eos si non moyses electus eius steteret iō